



Perma-Guard Diatomaceous Earth does not contain any of the allergens listed below nor is it manufactured in a facility used to process any of the following:

- Milk
- Eggs
- Fish
- Crustacean shellfish
- Tree nuts
- Wheat
- Peanuts
- Soybeans

Perma-Guard Diatomaceous Earth is mined, sifted for debris, milled to a flour like consistency and bagged. There are no added ingredients.

The Perma-Guard Product, Fossil Shell Flour, is not manufactured from genetically modified (GMO) organisms and does not contain genetically modified products.

June 6, 2014